



Ramazzotti Amaro
versch. Sorten
30% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



The Famous Grouse Finest Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Der Moment seid ihr!

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten
0,75-L-Fl.
(Preis/Liter 3,99 €)

2.99



Jetzt °Punkte sichern!

DIE GETRÄNKE KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P
auf den Einkauf ab 35 €!

So funktioniert's:
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35 €. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

Du möchtest noch mehr Coupons entdecken?

Jetzt App installieren!



22981603260131000897
Gültig vom 16.03. – 28.03.2026

Jetzt mehrfach punkten



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!

KNÜLLER

Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
3x6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

7.98

zzgl. 3x € 3,00 Pfand



5+1 Aktion:
5 kaufen - 1 gratis!

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,53)

4.79

zzgl. € 1,50 Pfand



4 € günstiger!

Alpbacher Spezial
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



3,50 € günstiger!

Alpbacher Kloster Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl Apfelschorle oder Limonade
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener,
Fun oder Light
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Andechs
Weissbier Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

4,50 € günstiger!



Köstritzer
Schwarzbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Neu im SORTIMENT

Mein T
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,38)

0.69



3+1 Aktion:
3 Fl. kaufen -1 Fl. gratis!

Powerade
Mountain Blast,
Blackcurrant
Zero, Wild Cerry
oder
Golden Mango
4x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,27)

5.07

zzgl. 4x € 0,25 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,58)

1.79

zzgl. € 0,15 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,07)

7.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Volvic Touch oder Tee
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 1,22)

10.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand

Zugabe:
1x 1-L-Flasche gratis
zzgl. € 0,15 Pfand,
solange der Vorrat reicht!



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
4x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,17)

6.99

zzgl. € 1,00 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Selters
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,71)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online



Jetzt scannen!

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



JETZT HIER
TEILNEHMEN!



GEWINNE COPA DEL REY IN SPANIEN

EINE
REISE
ZUM

NI
PREFERRED
BEER BRAND
IN SPAIN



ESTRELLA
GALICIA
KAUFEN



KASSENBO
HOCHLADEN



MIT GLÜCK
GEWINNEN

Abb. ähnlich. **Teilnahmeschluss: 07.04.2026.** Weitere Infos zu den Teilnahmebedingungen und Datenschutz unter www.estrellagalicia.com/de/gewinnspiel-2026

Veranstalter: Estrella Galicia Internacional, S.L.U. c/ José María Rivera Corral 6, 15008 A Coruña, Spanien

Deyde DataCentric by Accumin "preferred beer brand in Spain", as per Top Spanish Brands Report 09/2024. <https://www.datacentric.es/blog/geomarketing/retrato-de-espana-de-sus-marcas-y-consumo-por-comunidades-autonomas/>

6x0,33-L-Fl.

(1 L = € 3,03) zzgl. € 0,48 Pfand

5.99

KNÜLLER



**TAP 7 Unser
Original**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner
Pilger Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell**
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,57)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Scanne den Code & gewinne ein

WELLNESS-SET FÜR ZUHAUSE!

(Bestehend aus 1x Whirlpool-Set und 1x 2x2m Sonnenschirm)



20 x 0,5 l
19,99 €

zzgl. Pfand: 3,10 €

Grundpreis 1 l = 2,00 €



Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach QR-Code scannen! Teilnahmeschluss: 02.04.2026

Three Sixty Vodka
Energy, Zero Sugar,
Maracuja, Dark Berry
oder Acai
10% Vol., 0,33-L-Dose
oder
Knut Hansen Gin
Tonic oder Gin Basil
Smash
10% Vol., 0,25-L-Dose
(1 L = € 6,73/8,88)



2.22

zzgl. € 0,25 Pfand



**Five Lakes
Vodka**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Martini
versch. Sorten
14,5% Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,99)

8.99



**Bombay Original
London Dry Gin**
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Schwallener Orangen- oder Zitronenlimonade
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,77)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten oder Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29
zzgl. € 2,40 Pfand



Doppelpack

KNÜLLER

10.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Rapp's Kirsche, Mango oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,33)

13.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Apfelsaft klar/trüb oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Bellaris Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

10.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Bellheimer Silber Pils oder Edel Export
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kuchlbauer Weissbier Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöffelhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Lausitzer Kirsch Porter
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Weinkontor Edenkoben Eden-Secco
weiß oder rosé
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Vita Cola Original oder Pur
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

4.29
zzgl. € 0,48 Pfand



bizzl Naturherb Zitrone Kiss oder Cola-Mix, auch zuckerfrei
0,33-L-Dose (1 L = € 2,39)

0.79
zzgl. € 0,25 Pfand

alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6
76240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29
76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a
76227 Frankenthal, Schraderstr. 36
76269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70
76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13
76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45
67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42
67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)
67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6
67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4
76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a
76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5
67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8